河南省                    文件
豫毕指〔2011〕6号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于举办全省普通高校毕业生就业统计暨

信息管理系统（网络版）培训会的通知

各普通高等学校、研究生培养单位：

为进一步规范毕业生就业统计工作，科学、准确统计我省毕业生生源及就业状况，提高毕业生就业手续办理与就业管理工作效率，确保2011年毕业生就业手续办理工作顺利开展，我办对现有的“河南省大中专毕业生就业信息管理系统”（以下简称“系统”）进行全面改版，由单机版升级为网络版，并决定3月22日-23日在郑州举办我省普通高校毕业生就业统计暨信息管理系统（网络版）培训会，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

二、承办单位

河南省大中专学生就业服务中心

郑州大学西亚斯国际学院

三、参会人员

各普通高等学校、研究生培养单位负责毕业生就业手续办理工作专职人员1名。

四、会议内容

1.就业统计工作基础知识讲解；

2.网络版“系统”的功能介绍与实际操作培训；

3.高校就业统计工作典型发言。

五、会议时间

会议时间：3月21日下午报到，3月22日-3月23日开会

六、地点

会议地点：郑州大学西亚斯国际学院（新郑市人民路68号）

报到地点：新郑国际庄园饭店（新郑市人民路与神州路交汇处北1000米）

七、其他事宜

会议期间食宿费用自理，每人交纳资料费300元。

请各单位认真填写附件，于3月18日18时前将本单位参会人员情况发送电子邮件至hnbys2302@126.com。参会时请携带本单位2011年毕业生生源信息库以备上机操作系统使用。

省就业办联系人:  王 冰

联系电话：0371—65795070  65795072

郑州大学西亚斯国际学院联系人：陈新达

联系电话：0371-62604277 13525558480
附件：参会回执表

二○一一年三月十七日
主题词：教育 高校  毕业生  就业统计  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室         2011年3月17日印发

附  件

参 会 回 执 表

单位:
	姓  名
	性别
	职务
	办公电话
	手机
	电子邮箱

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 1 —